常德市住房和城乡建设局

关于建筑业企业资质审查意见的公示
根据《建筑企业资质管理规定》（建设部令第159号）和《常德市建设局对建筑业三级资质许可的核准程序》（常建通〔2008〕63号）有关规定，我局组织专家对近期申报建筑业资质的12家企业进行了资质审查并经局务会审定通过，现予以公示，并就有关问题说明如下：

一、公示期为2014年5月13日至2014年5月20日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，经县市区住房和城乡建设行政主管部门审核、确认并加盖印章后报送市住房和城乡建设局建筑业管理科，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对资质审查意见向我局举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市武陵大道88号
邮政编码：415000
联系电话：0736－7717845
联系人：潘峰

二○一四年五月十三日

建筑业企业资质评审结果汇总表
	序号
	县市区
	企业名称
	原资质等级
	申报资质等级
	拟核定资质等级
	备   注

	主项
	增项
	主项
	增项
	主项
	增项

	1
	市直
	常德中凯市政建设有限公司
	市政总贰级
	城市及道路照明贰级、钢结构叁级

	房建总叁级

	房建总叁级

	2
	市直
	湖南万正建筑工程有限公司
	房建总叁级

	市政、钢结构叁级

	市政、钢结构叁级

	3
	市直
	常德正茂光电科技有限公司

	城市及道路照明叁级

	城市及道路照明叁级

	4
	市直
	常德市红日装饰工程有限公司

	装修装饰叁级

	装修装饰叁级

	5
	武陵区
	湖南中宇安装工程有限公司
	机电安装专壹级
	城市及道路照明贰级；起重设备安装、消防、钢结构叁级

	装修装饰叁级

	装修装饰叁级

	6
	澧县
	湖南汉泰建设有限公司
	房建总叁级

	市政、装修装饰、钢结构叁级

	市政、装修装饰、钢结构叁级

建筑业企业资质评审结果汇总表
	序号
	县市区
	企业名称
	原资质等级
	申报资质等级
	拟核定资质等级
	备   注

	主项
	增项
	主项
	增项
	主项
	增项

	7
	澧县
	湖南荣达建设工程有限公司

	市政总叁级

	市政总叁级

	8
	临澧
	湖南弘高建设工程有限公司
	房建总贰级
	地基与基础、钢结构叁级

	市政、装修装饰叁级

	市政、装修装饰叁级

	9
	临澧
	常德弘高建筑劳务有限公司

	砌筑贰级
	木工、钢筋贰级；混凝土分包作业
	砌筑贰级
	木工、钢筋贰级；混凝土分包作业

	10
	汉寿
	湖南湘北通程有限公司
	公路总叁级

	市政叁级

	市政叁级

	11
	桃源
	湖南远华建设有限公司
	房建总贰级
	地基与基础、装修装饰、土石方叁级

	市政、钢结构叁级

	市政、钢结构叁级

	12
	桃源
	桃源县源创建材制造有限公司

	预拌商品混凝土叁级